
Meisterschaftsrangliste  :  OST-CUP VB Rangliste Ge samt 2019
Kategorie  :  OST-Cup [OST-CUP VB 1:8 Buggy]

Anlass
Nr. 

Anlass Datum Verarbeitet Gewertet

1 1. OST-Cup 2019 Nitro-Racers 18.05.2019 - 19.05.2019 Ja Ja
2 2. OST-Cup 2019 MBC-Pielachring 15.06.2019 - 16.06.2019 Ja Ja
3 3. OST-Cup 2019 AMC Tulln 20.07.2019 - 21.07.2019 Ja Ja
4 4. OST-Cup 2019 MAV-Waidhofen 17.08.2019 - 18.08.2019 Ja Ja
5 5. OST-Cup 2019 MSV-Wölbling 31.08.2019 - 01.09.2019 Ja Ja
6 6. OST-Cup 2019 MARC-Exclusiv 12.10.2019 - 13.10.2019 Ja Ja

Rang Fahrer Punkte Fahrer
Nr 

Streicher Anlässe Nr. 1 Nr. 2 Nr. 3 Nr. 4 Nr. 5 Nr. 6 Liz.-
Nr

Zusatz Club Altersklasse

1 SPANNBRUCKNER Werner 1160 4 435 4 [2] 280 / 0 TQ 300 / 0
TQ

280 / 0
TQ

300 / 0
TQ

155 / 0 TQ 280 / 0 40246  MAV-Waidhofen  

2 WIESER Philip 1140 1 0 4 [0] 300 / 0 280 / 0 - / - 260 / 0 300 / 0 - / - 41926  Nitro Racingteam  
3 DICK Dieter 930 20 160 4 [1] - / - 240 / 0 160 / 0 220 / 0 260 / 0 210 / 0 40180 S MBC-Hollabrunn Senior
4 MATOUSEK Marcel 870 2 305 4 [2] 240 / 0 160 / 0 190 / 0 280 / 0 150 / 0 155 / 0 40155  MAV-Waidhofen  
5 WALLNER Jakob 850 6 305 4 [2] 155 / 0 260 / 0 220 / 0 150 / 0 170 / 0 200 / 0 42352 J MSV Wölbling Jugend
6 GRELL Marcel 790 15 163 4 [2] 190 / 0 180 / 0 200 / 0 76 / 0 220 / 0 87 / 0 40257  AMC Tulln  
7 HABELER Jürgen 760 22 165 4 [1] 220 / 0 165 / 0 170 / 0 180 / 0 - / - 190 / 0 41841 S MARC-Exclusiv Senior
8 SIKLODI Julius 700 24 125 4 [1] 140 / 0 170 / 0 240 / 0 - / - 125 / 0 150 / 0 42289 J RCB2000 Jugend
9 KATZENBEIßER Werner 690 12 201 4 [2] 145 / 0 115 / 0 96 / 0 240 / 0 190 / 0 105 / 0 40153 S 50+ MAV-Waidhofen Senior

10 POSCH Rene 685 18 145 4 [1] 165 / 0 190 / 0 145 / 0 170 / 0 - / - 160 / 0 42001  Nitro-Racers  
11 REISINGER Lukas 675 11 140 4 [1] - / - 200 / 0 150 / 0 165 / 0 160 / 0 140 / 0 41752  MBC Pielachring  
12 BERGER Martin 655 5 89 4 [1] 150 / 0 125 / 0 89 / 0 - / - 210 / 0 170 / 0 40123 S AMC Tulln Senior
13 HILLER Markus 630 9 0 3 [0] 210 / 0 - / - - / - 200 / 0 - / - 220 / 0 42286 S RC-Crash Marchfeld Senior
14 SCHWARZ Lukas 610 10 100 4 [1] 200 / 0 140 / 0 105 / 0 100 / 0 - / - 165 / 0 42006 J Nitro-Racers Jugend
15 VOSS Gerhard 609 7 0 4 [0] - / - 100 / 0 99 / 0 210 / 0 200 / 0 - / - 41574 S MSV Wölbling Senior
16 HAFENSCHER Christian 605 17 95 4 [1] 170 / 0 98 / 0 95 / 0 97 / 0 - / - 240 / 0 41305 S MARC-Exclusiv Senior

17 BAUER Dominic 600 88 0 2 [0] - / - - / - 300 / 0 - / - - / - 300 / 0
TQ

40732  MCC-Hornstein  

18 FIDA Clemens 575 16 189 4 [2] 135 / 0 99 / 0 90 / 0 140 / 0 180 / 0 120 / 0 40390 S RC Buggy Wels Senior
19 BAHR Philipp 570 14 0 3 [0] 260 / 0 210 / 0 100 / 0 - / - - / - - / - 42249  Nitro-Racers  
20 BRANDFELLNER Christian 555 21 84 4 [1] 84 / 0 - / - 210 / 0 115 / 0 105 / 0 125 / 0 40124  AMC Tulln  
21 SCHWARZ Chris 550 23 230 4 [2] 110 / 0 145 / 0 140 / 0 120 / 0 135 / 0 130 / 0 42153  AMC Tulln  
22 KOHLBERGER Jonas 530 90 0 3 [0] - / - - / - - / - 145 / 0 240 / 0 145 / 0 40744 J MRC - Jaidhof Jugend
23 GEIER Daniel 523 83 0 4 [0] - / - 88 / 0 165 / 0 130 / 0 140 / 0 - / - 42170  RCB2000  
24 WALLER Herbert 499 27 187 4 [2] 130 / 0 90 / 0 135 / 0 135 / 0 99 / 0 97 / 0 40163 S 50+ MAV-Waidhofen Senior
25 MATZINGER Manuel 493 68 186 4 [2] 99 / 0 87 / 0 130 / 0 99 / 0 165 / 0 99 / 0 40157  MAV-Waidhofen  
26 STEINHOFER Christoph 480 33 100 4 [1] 120 / 0 135 / 0 115 / 0 110 / 0 - / - 100 / 0 41605 S Nitro-Racers Senior
27 VIKTORIK Sebastian 461 47 164 4 [2] 89 / 0 105 / 0 75 / 0 125 / 0 96 / 0 135 / 0 40992  RCB2000  
28 SINGER Mathias 460 59 0 2 [0] - / - - / - 180 / 0 - / - 280 / 0 - / - 40127  AMC Tulln  
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29 SINGER Wilhelm 438 31 190 4 [2] 125 / 0 95 / 0 120 / 0 96 / 0 97 / 0 95 / 0 40128 S 50+ AMC Tulln Senior
30 WIRTL Christoph 437 13 0 3 [0] - / - 150 / 0 97 / 0 190 / 0 - / - - / - 42090  MAV-Waidhofen  
31 KOSAR Marco 434 55 0 4 [0] 115 / 0 - / - 125 / 0 98 / 0 - / - 96 / 0 42455 J RC-Crash Marchfeld Jugend
32 MITTERLEHNER Alexander 428 56 0 4 [0] - / - 130 / 0 93 / 0 90 / 0 115 / 0 - / - 40039  RCC-Alberndorf  
33 BAMBYNEK Eryk 421 38 73 4 [1] - / - 73 / 0 92 / 0 94 / 0 120 / 0 115 / 0 42357 J RCB2000 Jugend

34 SCHÜMATSCHEK
Johannes

420 37 87 4 [1] 87 / 0 91 / 0 94 / 0 105 / 0 130 / 0 - / - 40158 S MAV-Waidhofen Senior

35 GRELL Patrick 411 26 0 4 [0] 105 / 0 120 / 0 - / - - / - 88 / 0 98 / 0 40258  AMC Tulln  
36 FEISTL Herbert 384 39 0 4 [0] 86 / 0 - / - 110 / 0 88 / 0 100 / 0 - / - 41391 S MSV Wölbling Senior
37 FOJTIK Andreas 383 78 85 4 [1] 98 / 0 94 / 0 85 / 0 93 / 0 98 / 0 - / - 42591 S 50+ MAV-Waidhofen Senior
38 BIELA Andreas 377 34 87 4 [1] 90 / 0 97 / 0 87 / 0 95 / 0 95 / 0 - / - 42152 S AMC Tulln Senior
39 DUGMANITS Christian 367 42 163 4 [2] 92 / 0 81 / 0 82 / 0 89 / 0 93 / 0 93 / 0 42288 S RCB2000 Senior
40 KRONSTEINER Hannes 363 29 0 3 [0] - / - 155 / 0 98 / 0 - / - 110 / 0 - / - 40255  AMC Tulln  
41 PIPPENBACHER Helmut 360 35 160 4 [2] 93 / 0 80 / 0 80 / 0 92 / 0 90 / 0 85 / 0 40178 S 50+ MBC Pielachring Senior
42 OBERMÜLLER Alexander 358 77 0 4 [0] 85 / 0 77 / 0 86 / 0 - / - - / - 110 / 0 41331 S MSV Wölbling Senior
43 GLOCK Franz 354 49 0 4 [0] 88 / 0 93 / 0 79 / 0 - / - - / - 94 / 0 40143 S MARC-Exclusiv Senior
44 FICHTINGER Andreas 347 81 0 4 [0] - / - 92 / 0 84 / 0 85 / 0 86 / 0 - / - 42580  MSV Wölbling  
45 WIMMER Karl 346 36 80 4 [1] 80 / 0 82 / 0 - / - 80 / 0 92 / 0 92 / 0 40130 S 50+ AMC Tulln Senior
46 DIETL Martin 344 41 78 4 [1] - / - 85 / 0 78 / 0 81 / 0 89 / 0 89 / 0 40125 S 50+ AMC Tulln Senior
47 BAMBYNEK Paul 341 85 73 4 [1] - / - 79 / 0 73 / 0 84 / 0 94 / 0 84 / 0 42601 J RC-Crash Marchfeld Jugend
48 ZEITLHOFER Lukas 338 66 0 4 [0] - / - 78 / 0 - / - 82 / 0 87 / 0 91 / 0 42624  AMC Tulln  
49 HOFBAUER Michael 337 40 74 4 [1] 91 / 0 74 / 0 74 / 0 86 / 0 - / - 86 / 0 42224  MBC Pielachring  
50 PICHLBAUER Niklas 314 67 0 4 [0] 82 / 0 - / - 72 / 0 78 / 0 - / - 82 / 0 42600 J MARC-Exclusiv Jugend
51 KAUFMANN Erick 305 76 0 2 [0] 160 / 0 - / - - / - - / - 145 / 0 - / - 40117 S MSV Wölbling Senior
52 SCHRENK Alexander 271 32 0 3 [0] 94 / 0 89 / 0 88 / 0 - / - - / - - / - 42287 S RCB2000 Senior
53 NEUBERGER Stefan 260 8 0 1 [0] - / - - / - 260 / 0 - / - - / - - / - 40403  RC Buggy Wels  
54 LANDL Christian 260 94 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - - / - 260 / 0 40092  REMAC Rosental  
55 AVUNDUK Christian 251 64 0 2 [0] - / - - / - 91 / 0 160 / 0 - / - - / - 40183  RC Buggy Wels  
56 REISINGER Roland 241 43 0 3 [0] - / - - / - 71 / 0 79 / 0 91 / 0 - / - 41751 S MBC Pielachring Senior
57 FIDLER Roman 230 44 0 3 [0] 81 / 0 72 / 0 - / - 77 / 0 - / - - / - 40991 S RCB2000 Senior
58 HOFSTÄTTER Christian 220 74 0 1 [0] - / - 220 / 0 - / - - / - - / - - / - 40379 S RCB2000 Senior
59 BRANDAUER Martin 210 69 0 2 [0] 100 / 0 110 / 0 - / - - / - - / - - / - 40074  Nitro Racingteam  
60 ZÖCHLING Rainer 180 73 0 1 [0] 180 / 0 - / - - / - - / - - / - - / - 40078 S Nitro Racingteam Senior
61 ABEL Richard 180 65 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - - / - 180 / 0 40141  MARC-Exclusiv  
62 NOWAK Rainhard 169 84 0 2 [0] - / - 86 / 0 83 / 0 - / - - / - - / - 42171  RCB2000  
63 MÜLLER Matthias 166 89 0 2 [0] - / - - / - - / - 83 / 0 - / - 83 / 0 42668  MAV-Waidhofen  
64 POMASSL Herbert 163 60 0 2 [0] - / - - / - 76 / 0 87 / 0 - / - - / - 40344 S 50+ MAV-Waidhofen Senior
65 BERCH Sebastian 157 82 0 2 [0] - / - 76 / 0 81 / 0 - / - - / - - / - 42597  Nitro Racingteam  
66 WIESER Niklas 155 87 0 1 [0] - / - - / - 155 / 0 - / - - / - - / - 41927 J Nitro Racingteam Jugend
67 TRINKO Manuel 155 25 0 1 [0] - / - - / - - / - 155 / 0 - / - - / - 40389  MAC Mistelbach  
68 KOTRBA Rainer 152 79 0 2 [0] - / - 75 / 0 77 / 0 - / - - / - - / - 41390 S MBC Pielachring Senior
69 LESER Christian 97 61 0 1 [0] 97 / 0 - / - - / - - / - - / - - / - 42338 S Nitro-Racers Senior
70 SCHARNER Georg 96 72 0 1 [0] 96 / 0 - / - - / - - / - - / - - / - 40079 S Nitro Racingteam Senior
71 VENTURIN Michael 96 86 0 1 [0] - / - 96 / 0 - / - - / - - / - - / - 40181  MBC-Hollabrunn  
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72 KERSCHNER Robert 95 70 0 1 [0] 95 / 0 - / - - / - - / - - / - - / - 42418 S Nitro Racingteam Senior
73 KALTENBERGER Urs 91 91 0 1 [0] - / - - / - - / - 91 / 0 - / - - / - 42214 S A-Team Graz Senior
74 GLATZ Werner 90 93 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - - / - 90 / 0 40142 S MARC-Exclusiv Senior
75 HIDEN Stephan 88 95 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - - / - 88 / 0 41078  A-Team Graz  
76 REISINGER Fabian 84 62 0 1 [0] - / - 84 / 0 - / - - / - - / - - / - 42367 J MBC Pielachring Jugend
77 KÜSTER Sven 83 71 0 1 [0] 83 / 0 - / - - / - - / - - / - - / - 40077 S Nitro Racingteam Senior
78 NEWERKLA Rene' 83 50 0 1 [0] - / - 83 / 0 - / - - / - - / - - / - 42284  MAV-Waidhofen  
79 FÜRST Tobias 81 92 0 1 [0] - / - - / - - / - - / - - / - 81 / 0 41306 J MARC-Exclusiv Jugend
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OST-CUP 2019 Vereinswertung Verbrenner Buggy

Verein 1. Rennen 2. Rennen 3. Rennen 4. Rennen 5. Rennen 6. Rennen Gesamt Platz

MAV-Waidhofen Punkte 665 610 605 820 510 540 3750 1

AMC-Tulln Punkte 465 480 590 331 710 425 3001 2

MSV-Wölbling Punkte 401 452 429 448 515 310 2555 3

RCB2000 Punkte 326 495 497 349 385 400 2452 4

Nitro-Racers Punkte 625 540 365 380 0 425 2335 5

MARC-Exclusiv Punkte 478 356 344 355 0 610 2143 6

MBC-Pielachring Punkte 184 364 307 343 341 311 1850 7

Nitro Racingteam Punkte 580 466 236 260 300 0 1842 8

RC-Crash Marchfeld Punkte 325 79 198 382 94 400 1478 9

RC-Buggy Wels Punkte 135 99 441 300 180 120 1275 10

MBC-Hollabrunn Punkte 0 336 160 220 260 210 1186 11

MCC-Hornstein Punkte 0 0 300 0 0 300 600 12

MRC-Jaidhof Punkte 0 0 0 145 240 145 530 13

RCC-Alberndorf Punkte 0 130 93 90 115 0 428 14

REMAC Rosental Punkte 0 0 0 0 0 260 260 15

MAC Mistelbach Punkte 0 0 0 155 0 0 155 16

A-Team Graz Punkte 0 0 0 91 0 0 91 17
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Meisterschaftsrangliste  :  OST-CUP VB Jugendwertun g 2019
Kategorie  :  OST-Cup [OST-CUP VB 1:8 Buggy]

Anlass
Nr. 

Anlass Datum Verarbeitet Gewertet

1 OST-Cup 2019 18.10.2019 - 18.10.2019 Ja Ja

Rang Fahrer Punkte Fahrer Nr Streicher Anlässe Nr. 1 Liz.-Nr Zusatz Club Altersklasse
1 WALLNER Jakob 850 6 0 1 [0] 850 / 0 42352 J MSV Wölbling Jugend
2 SIKLODI Julius 700 24 0 1 [0] 700 / 0 42289 J RCB2000 Jugend
3 SCHWARZ Lukas 610 10 0 1 [0] 610 / 0 42006 J Nitro-Racers Jugend
4 KOHLBERGER Jonas 530 90 0 1 [0] 530 / 0 40744 J MRC - Jaidhof Jugend
5 KOSAR Marco 434 55 0 1 [0] 434 / 0 42455 J RC-Crash Marchfeld Jugend
6 BAMBYNEK Eryk 421 38 0 1 [0] 421 / 0 42357 J RCB2000 Jugend
7 BAMBYNEK Paul 341 85 0 1 [0] 341 / 0 42601 J RC-Crash Marchfeld Jugend
8 PICHLBAUER Niklas 314 67 0 1 [0] 314 / 0 42600 J MARC-Exclusiv Jugend
9 WIESER Niklas 155 87 0 1 [0] 155 / 0 41927 J Nitro Racingteam Jugend

10 REISINGER Fabian 84 62 0 1 [0] 84 / 0 42367 J MBC Pielachring Jugend
11 FÜRST Tobias 81 92 0 1 [0] 81 / 0 41306 J MARC-Exclusiv Jugend
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Meisterschaftsrangliste  :  OST-CUP VB 40 Plus Wert ung 2019
Kategorie  :  OST-Cup [OST-CUP VB 1:8 Buggy]

Anlass
Nr. 

Anlass Datum Verarbeitet Gewertet

1 OST-Cup 2019 18.10.2019 - 18.10.2019 Ja Ja

Rang Fahrer Punkte Fahrer Nr Streicher Anlässe Nr. 1 Liz.-Nr Zusatz Club Altersklasse
1 DICK Dieter 930 20 0 1 [0] 930 / 0 40180 S MBC-Hollabrunn Senior
2 HABELER Jürgen 760 22 0 1 [0] 760 / 0 41841 S MARC-Exclusiv Senior
3 KATZENBEIßER Werner 690 12 0 1 [0] 690 / 0 40153 S 50+ MAV-Waidhofen Senior
4 BERGER Martin 655 5 0 1 [0] 655 / 0 40123 S AMC Tulln Senior
5 HILLER Markus 630 9 0 1 [0] 630 / 0 42286 S RC-Crash Marchfeld Senior
6 VOSS Gerhard 609 7 0 1 [0] 609 / 0 41574 S MSV Wölbling Senior
7 HAFENSCHER Christian 605 17 0 1 [0] 605 / 0 41305 S MARC-Exclusiv Senior
8 FIDA Clemens 575 16 0 1 [0] 575 / 0 40390 S RC Buggy Wels Senior
9 WALLER Herbert 499 27 0 1 [0] 499 / 0 40163 S 50+ MAV-Waidhofen Senior

10 STEINHOFER Christoph 480 33 0 1 [0] 480 / 0 41605 S Nitro-Racers Senior
11 SINGER Wilhelm 438 31 0 1 [0] 438 / 0 40128 S 50+ AMC Tulln Senior
12 SCHÜMATSCHEK Johannes 420 37 0 1 [0] 420 / 0 40158 S MAV-Waidhofen Senior
13 FEISTL Herbert 384 39 0 1 [0] 384 / 0 41391 S MSV Wölbling Senior
14 FOJTIK Andreas 383 78 0 1 [0] 383 / 0 42591 S 50+ MAV-Waidhofen Senior
15 BIELA Andreas 377 34 0 1 [0] 377 / 0 42152 S AMC Tulln Senior
16 DUGMANITS Christian 367 42 0 1 [0] 367 / 0 42288 S RCB2000 Senior
17 PIPPENBACHER Helmut 360 35 0 1 [0] 360 / 0 40178 S 50+ MBC Pielachring Senior
18 OBERMÜLLER Alexander 358 77 0 1 [0] 358 / 0 41331 S MSV Wölbling Senior
19 GLOCK Franz 354 49 0 1 [0] 354 / 0 40143 S MARC-Exclusiv Senior
20 WIMMER Karl 346 36 0 1 [0] 346 / 0 40130 S 50+ AMC Tulln Senior
21 DIETL Martin 344 41 0 1 [0] 344 / 0 40125 S 50+ AMC Tulln Senior
22 KAUFMANN Erick 305 76 0 1 [0] 305 / 0 40117 S MSV Wölbling Senior
23 SCHRENK Alexander 271 32 0 1 [0] 271 / 0 42287 S RCB2000 Senior
24 REISINGER Roland 241 43 0 1 [0] 241 / 0 41751 S MBC Pielachring Senior
25 FIDLER Roman 230 44 0 1 [0] 230 / 0 40991 S RCB2000 Senior
26 HOFSTÄTTER Christian 220 74 0 1 [0] 220 / 0 40379 S RCB2000 Senior
27 ZÖCHLING Rainer 180 73 0 1 [0] 180 / 0 40078 S Nitro Racingteam Senior
28 POMASSL Herbert 163 60 0 1 [0] 163 / 0 40344 S 50+ MAV-Waidhofen Senior
29 KOTRBA Rainer 152 79 0 1 [0] 152 / 0 41390 S MBC Pielachring Senior
30 LESER Christian 97 61 0 1 [0] 97 / 0 42338 S Nitro-Racers Senior
31 SCHARNER Georg 96 72 0 1 [0] 96 / 0 40079 S Nitro Racingteam Senior
32 KERSCHNER Robert 95 70 0 1 [0] 95 / 0 42418 S Nitro Racingteam Senior
33 KALTENBERGER Urs 91 91 0 1 [0] 91 / 0 42214 S A-Team Graz Senior
34 GLATZ Werner 90 93 0 1 [0] 90 / 0 40142 S MARC-Exclusiv Senior
35 KÜSTER Sven 83 71 0 1 [0] 83 / 0 40077 S Nitro Racingteam Senior
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Meisterschaftsrangliste  :  OST-CUP VB 50 Plus Wert ung 2019
Kategorie  :  OST-Cup [OST-CUP VB 1:8 Buggy]

Anlass
Nr. 

Anlass Datum Verarbeitet Gewertet

1 OST-Cup 2019 18.10.2019 - 18.10.2019 Ja Ja

Rang Fahrer Punkte Fahrer Nr Streicher Anlässe Nr. 1 Liz.-Nr Zusatz Club Altersklasse
1 KATZENBEIßER Werner 690 12 0 1 [0] 690 / 0 40153 S 50+ MAV-Waidhofen Senior
2 WALLER Herbert 499 27 0 1 [0] 499 / 0 40163 S 50+ MAV-Waidhofen Senior
3 SINGER Wilhelm 438 31 0 1 [0] 438 / 0 40128 S 50+ AMC Tulln Senior
4 FOJTIK Andreas 383 78 0 1 [0] 383 / 0 42591 S 50+ MAV-Waidhofen Senior
5 PIPPENBACHER Helmut 360 35 0 1 [0] 360 / 0 40178 S 50+ MBC Pielachring Senior
6 WIMMER Karl 346 36 0 1 [0] 346 / 0 40130 S 50+ AMC Tulln Senior
7 DIETL Martin 344 41 0 1 [0] 344 / 0 40125 S 50+ AMC Tulln Senior
8 POMASSL Herbert 163 60 0 1 [0] 163 / 0 40344 S 50+ MAV-Waidhofen Senior
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